
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УДЕРЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от13.02. 2017 г. № 63.3

Об утверждении  списка членов в  конкурсную комиссию

по отбору кандидатур на должность Главы

Удеревского сельсовета Черемисиновского района

Руководствуясь Решением Собрания депутатов Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской 
области от 04.04.  2016г.  №54.2 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы Удеревского сельсовета Черемисиновского района» Собрание депутатов Удеревского
сельсовета Черемисиновского  района решило:

 1. Утвердить список членов  конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы
Удеревского сельсовета Черемисиновского района в количестве пяти человек (приложение № 1)

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Удеревского сельсовета  О.Л.Овсянников


